[image: ]

	            Российская Федерация
Администрация Ёгольского сельского поселения                                     Боровичского района Новгородской области

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  от 19.01. 2023 г.№ 3
                                                              д. Ёгла

[bookmark: _GoBack]          О внесении изменений в постановление № 17 от 17.03.2020 г.                       «Об утверждении   перечня автомобильных дорог местного значения Ёгольского сельского поселения»

      В соответствии  с Федеральным законом от 08.11.2007 г.№257-ФЗ ”Об автомобильных дорогах и дорожной сети в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации”, Федерального закона от 06.10.2013 г.№131-ФЗ ”Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” и в целях организации и осуществления дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов Администрации Ёгольского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в перечень автомобильных дорог местного значения, утверждённых постановлением  №17 от 17.03.2020 г. «Об утверждении   перечня автомобильных дорог местного значения Ёгольского сельского поселения» следующие автомобильные дороги местного значения в границах населённых пунктов Ёгольского сельского поселения:

	42
	49 206 819 ОП МП 43
	Д. Ёгла, начало дороги от ул. Мстинская до дома 37
	0,180

	0,180
	начало дороги от ул. Мстинская
	до дома 37

1. Опубликовать постановление в бюллетене “Официальный вестник Ёгольского сельского поселения”  и разместить на сайте Администрации Ёгольского сельского поселения.

  Глава сельского поселения                          Н.В. Герасимова

image1.png